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5.1.2e 5.1.2e

Cc: CREE @Ichulpmiddelen.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 4/30/2020 2:47:11 PM

Subject: RE: Fw: Verzoek om informatie

Received: Thur 4/30/2020 2:47:12 PM

Beste allen,

Ik heb deze vraag besproken met de van de iSZW, het lijkt erop dat dit soort vragen daar juridisch gezien thuishoort. Echter,
het gaat om hetzelfde geval als onze 'FIOD-melding' van vanochtend waarvoor momenteel al door het RIVM indicatief beocordeeld wordt

hoe het met certificaten/kwaliteit zit (dit zou besproken zijn metEEE).

(collega Noe

— 5. ol
is vanuit de belastingdienst in de lead. Hij stelde voor het huidige proces door te laten gaan

bij het RIVM maar neemt me van iSZW contact op om de zaken af te stemmen.

p.s., wellicht nuttig, overzichtje van valse certifcaten etc in Europa:

p.p.s. ECM heeft een tijd de gelegenheid geboden aan wie het maar wilde om zelf een certificaat in te vullen. Fabrikanten kunnen dus te

goeder trouw gehandeld hebben.

praWy

--—--Qriginal Message-----

From:EEA <SIEEEIM @Ichulpmiddelen.nl>
Sent: donderdag 30 april 2020 13:20

ro NE rim ni ETIermniCc: VIP Team <g&@Ichulpmiddelen.nl>; EEE @Ichulpmiddelen.nl
Subject: FW: Fw: Verzoek om informatie

Beste 5.1.2e
)

Hieronder de email die naar ons VIP team is gestuurd met de vraag om advies in kader van mogelijk misbruik van certificering.
Kunnen jullie de heer de] van advies dienen (kan via het VIP team) ?

Dank en Groet,

> -----QOriginal Message-----

> From: VIP Team @Ichulpmiddelen.nl]
> Sent. Wednesday, April 29, 2020 12:29 PM

> To: BERLE @Ichulpmiddelen.nl
> Cc: 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl
> Subject: Fwd: Fw: Verzoek om informatie

>

>

> Beste[ENE
=

> Kun je ons advies geven voor onderstaande mail?

>

> Met vriendelijke groet,
>

.IGEN
> VIP Team LCH

EEE
>

TO

>

> FROM:IIEEEEII@ belastinadienst.nl



> JEFF @belastingdienst.nl>
> SENT: Tuesday, April 28, 2020 16:30

> TO: Middelen Corona JBI @NFU.ni>
> SUBJECT: Verzoek om informatie

>

> Goedendag,
=>

> Op dit moment zijn wij bezig met een strafrechtelijk onderzoek naar

> mogelijk misbruik van certificering van FFp2 mondmaskers.

> Zou u contact met mij op willen nemen zodat ik deze zaak aan u kan

> uitleggen en u mij wellicht advies kunt geven hoe wij kunnen laten

> vaststellen dat deze mondmaskers wel of niet aan de FFp2 eisen voldoen?

> |k hoor graag zo spoedig mogelijk van u.

>

> Met vriendelijke groet,

>Team Verhuld Vermogen
~~

> Noordzeelaan 40-44 | 8017 JW Zwolle

> Postbus 40085 | 8004 DB | Zwolle
SO

=>

>M

>EEE onccien stnl
>

>

> -- De Belastingdienst stelt e-mail niet open voor aanvragen,
> aangiften, bezwaarschriften, verzoeken, klachten, ingebrekestellingen
> en soortgelijke formele berichten.

> Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het hericht

> kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvoor de fiscale

> geheimhoudingsplicht geldt. Als u dit bericht per abuis hebt

> ontvangen, wordt u verzocht het te verwijderen en de afzender te informeren.

>

> The Dutch Tax and Customs Administration does not accept filings,
> requests, appeals, complaints, notices of default or similar formal

> notices, sent by email.

> This message is solely intended for the addressee. It may contain

> information that is confidential and legally privileged. If you are

> not the intended recipient please delete this message and notify the sender.

Ss

vo. I~

> Met vriendelijke groet,
=

> VIP Team

> Landelijk Consortium Hulpmiddelen
> Nederland
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